



**Sana**

Lebensmittelqualität  
hoher Fleischanteil  
offene Deklaration  
ohne Zusatzstoffe  
Made in Germany

## Sana Premium Dog Foods

| Art.-Nr.                                        | Marke | Herkunft | Inhalt | Gebinde | Preis  | Preis je Einheit | Abbildung                                                                                                                 |
|-------------------------------------------------|-------|----------|--------|---------|--------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                 | Sana  | D        | 400g   | Dose    | 3,99 € | 100g = 1,00 €    |                                        |
| → → → Mengenrabatt ab 12 Dosen 5% ← ← ←         |       |          |        |         |        |                  |                                                                                                                           |
| Rind mit Karotten, Apfel und Naturreis (i)      |       |          |        |         |        |                  |                                                                                                                           |
|                                                 | Sana  | D        | 400g   | Dose    | 3,99 € | 100g = 1,00 €    | <br>Rind mit Karotten, Apfel           |
| → → → Mengenrabatt ab 12 Dosen 5% ← ← ←         |       |          |        |         |        |                  |                                                                                                                           |
| Huhn mit Zucchini, Kürbis und Mango (i)         |       |          |        |         |        |                  |                                                                                                                           |
|                                                 | Sana  | D        | 400g   | Dose    | 3,99 € | 100g = 1,00 €    | <br>Huhn mit Zucchini, Kürbis ...      |
| → → → Mengenrabatt ab 12 Dosen 5% ← ← ←         |       |          |        |         |        |                  |                                                                                                                           |
| Lachs mit Spinat, Sanddornbeeren & Kräutern (i) |       |          |        |         |        |                  |                                                                                                                           |
|                                                 | Sana  | D        | 400g   | Dose    | 3,99 € | 100g = 1,00 €    | <br>Lachs mit Spinat, Sanddornbeeren |
| → → → Mengenrabatt ab 12 Dosen 5% ← ← ←         |       |          |        |         |        |                  |                                                                                                                           |
| Veggie mit Topinambur, Karotten und Kürbis (i)  |       |          |        |         |        |                  |                                                                                                                           |